
\                    ΑΔΑ: 6Λ1ΘΩΗ3-9ΜΜ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   Αριθμ. πρωτ.: 6484/27-03-2018 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
  

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Από το πρακτικό της με αριθ. 9ης/2018 τακτικής συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής 

   

Αρ. αποφάσεως : 30 
 

Θέμα:   Έγκριση διάθεσης διαφόρων πιστώσεων  (κεκλεισμένης χρήσης έως 31-12-2017). 

 

 Στο Χαϊδάρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 27η του μήνα Μαρτίου, του έτους 2018 ημέρα της εβδομάδας  
Τρίτη  και ώρα  08:30  συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική  Επιτροπή  κατόπιν της με αριθ. πρωτ. 
6256/23-03-2018 του Δήμου εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος στις 23-03-2018, 

σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό Κατάστημα. 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα έξι 

(6)  ήτοι: 

 

1. Μοσχονάς Παναγιώτης (Πρόεδρος Ο.Ε) 

2. Καραγιάννης Νικόλαος (τακτικό μέλος)  

3. Βουλγαρίδης Λεωνίδας (τακτικό μέλος)  

4. Χατζηστεργίου Στέλλα (τακτικό μέλος) 

5. Θερμού Ελένη (αναπληρωματικό μέλος)  

6. Γεωργιάδη Ειρήνη (τακτικό μέλος) 

 

 

Α π ό ν τ ε ς : κ.κ. Κουβαράς Παναγιώτης (τακτικό μέλος) Τροχίδης Εμμανουήλ (τακτικό μέλος) Μποζίκας 

Ανδρέας (τακτικό μέλος)  & Ντηνιακός Ευάγγελος  (τακτικό μέλος) 

 

 

 

Ο Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 
 
 

 
 
 
 
 
Μεταβολές:  
Πριν τη συζήτηση του 1

ου
 θέματος ο κ. Πρόεδρος εισηγήθηκε για την εκτός ηµερησίας  διάταξης συζήτηση του εξής 

θέματος  ως κατεπείγον: 1) Λήψη απόφασης περί έγκρισης ανάκλησης πιστώσεων προϋπολογισμού οικον. Έτους 2018.  

Η Οικονομική Επιτροπή - ομόφωνα - εγκρίνει την ένταξη  του θέματος,  το  οποίο και θα αποτελέσει  το 1
ο
 θέμα της 

ημερησίας διάταξης  (Ν. 3852/2010 άρθρο 75  παρ. 3). 



 Ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το 3 
ο
 (πλέον)  θέμα έθεσε υπόψη των μελών της ΟΕ: την εισήγηση της Δ/νσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών & Ανάπτυξης, στην οποία αναφέρονται τα εξής: 

 

Λαμβάνοντας υπόψη:  

α) την υπ’ αριθμ. 314/2017 (ΑΔΑ 71Φ3ΩΗ3-Ο6Β) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Χαϊδαρίου 

αναφορικά με την ψήφιση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018 και την υπ’ αριθ.111311/39290/31-01-2018 

έγκρισή του από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής, 

 β) τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (άρθρο 72, παρ.1, περ.δ) η Οικονομική Επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των 

δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως οι πιστώσεις αυτές παρουσιάζονται αναλυτικά 

πιο κάτω. 

   Οι δαπάνες αυτές αναφέρονται σε υποχρεώσεις που κατέστησαν απαιτητές κατά τη διάρκεια εκτέλεσης των 

προϋπολογισμών προηγούμενων οικονομικών ετών και των οποίων τόσο η διοικητική (δέσμευση πίστωσης) όσο και 

η δημοσιονομική ανάληψη υποχρέωσης πραγματοποιήθηκε κατά τη διάρκεια εκτέλεσής τους, παρόλα αυτά δεν είχαν 

για οποιοδήποτε λόγο πληρωθεί, οπότε αναλαμβάνονται και καταχωρούνται εκ νέου στο βιβλίο πιστώσεων των 

κωδικών με τίτλο «υποχρεώσεις από παρελθόντα οικονομικά έτη» 

  Με την αριθ.4/2018 απόφαση ΟΕ εγκρίθηκαν πιστώσεις κεκλεισμένης χρήσης έως 31/12/2017 κατά ποσό € 
41.177,16 που αντιστοιχούσε σε εξόφληση υποχρεωτικών δαπανών (τρόφιμα παιδ. σταθμών, καύσιμα κίνησης 

οχημάτων) που διατέθηκαν βάσει του άρθρου 160 Ν.3463/2006, προκειμένου να μη διαταραχθεί η ομαλή λειτουργία 

των υπηρεσιών. 

  Στη συνέχεια, καθότι δεν είχε εγκριθεί η 1
η
 υποχρεωτική αναμόρφωση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018, με 

την αριθ. 11/2018 απόφαση ΟΕ εγκρίθηκαν πιστώσεις κεκλεισμένης χρήσης έως 31/12/2017 κατά ποσό € 102.587,32 

που αντιστοιχούσε σε εξόφληση υποχρεωτικών δαπανών (είδη ατομικής προστασίας, κινητή και σταθερή τηλεφωνία, 

μισθώματα, οργανισμοί κοινής ωφέλειας κλπ).  

Για την τακτοποίηση του υπολοίπου των υποχρεώσεων από παρελθόντα οικονομικά έτη που αφορά σε υποχρεωτικές 

δαπάνες (είδη ατομικής προστασίας, κινητή και σταθερή τηλεφωνία, μισθώματα, οργανισμοί κοινής ωφέλειας κλπ) 

και μετά την έγκριση της 1
ης

 υποχρεωτικής αναμόρφωσης προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018, παρακαλείσθε 

να εγκρίνετε τη διάθεση πιστώσεων κεκλεισμένης χρήσης έως 31/12/2017 όπως παρακάτω: 

 

 

KA  ΑΑΥ ΠΟΣΟ  ΑΑΥ 

00.8111  22 24.507,71  

00.8113  23 31.072,33  

00.8115  26 39.761,93  

00.8116  27 7.644,15  

00.8117  28 2.200,88  

00.8122  29 82.000,00 

10.8111  14 5.872,16  

10.8113  30 32.309,65  

10.8115  31 2.932,87  

10.8116  32 6.700,73  

10.8121  33 3.372,80 

15.8111  15  4.998,93  

15.8112  16  23.662,12  

15.8113  34 60.337,13  

15.8115  35 23.272,05  

15.8116  36 28.326,76  

15.8121  38 491,04  

15.8122  40 58.572,86 

20.8111  17  22.763,28  

20.8113  42 65.185,65  

20.8115  43 197.515,85  



20.8116  45 19.897,29  

20.8121  47 50.703,60 

30.8111  18  3.334,13  

30.8113  51 8.100,60  

30.8115  50 1.544,27  

30.8116  49 31.153,55  

30.8121  48 235,60  

30.8122  46 7.517,33 

35.8111  19  5.846,59  

35.8113  44 10.735,56  

35.8115  41 692,42  

35.8116  39 22.854,74  

35.8121  37 6.379,30 

60.8111  21 468,22  

60.8115  25 1.463,20  

60.8121  24 16.970,02 

70.8111  20 182,56 

ΣΥΝΟΛΟ: 911.579,86  

  

00.8111 

Αμοιβές και έξοδα 

προσωπικού 
    

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

29/12/2017 865 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΚΟΡΑΚΙΑΝΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ) 561,22  

29/12/2017 864 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ) 23.946,49  

    Σύνολο: 24.507,71  

        

00.8113 

Αμοιβές και έξοδα τρίτων 

Παροχές τρίτων 
    

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

5/12/2014 49526 WIND ΕΛΛΑΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε.Β.Ε. 476,97  

31/12/2014 88299 WIND ΕΛΛΑΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε.Β.Ε. 415,73  

31/12/2014 89124 WIND ΕΛΛΑΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε.Β.Ε. 439,23  

31/12/2015 7241636611 WIND ΕΛΛΑΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε.Β.Ε. 12,19  

31/12/2015 7238972728 WIND ΕΛΛΑΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε.Β.Ε. 16,59  

31/12/2015 7239904041 WIND ΕΛΛΑΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε.Β.Ε. 16,59  

31/12/2015 7240731438 WIND ΕΛΛΑΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε.Β.Ε. 16,59  

31/12/2017 7262497953 WIND ΕΛΛΑΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε.Β.Ε. 549,20  

31/12/2017 7262497953 WIND ΕΛΛΑΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε.Β.Ε. 579,22  

31/12/2017 7263379764 WIND ΕΛΛΑΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε.Β.Ε. 594,82  

31/12/2017 7263379764 WIND ΕΛΛΑΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε.Β.Ε. 647,80  

31/12/2017 7264546632 WIND ΕΛΛΑΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε.Β.Ε. 1.141,89  

14/5/2014 5163 ΑΜΑΡΥΣΙΑ Μ. Ε.Π.Ε. 516,60  

9/5/2014 24664 ΑΥΓΗ Α.Ε. 436,65  

22/1/2008 71 ΒΕΛΛΑΣ ΑΣΤ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 120,48  

20/7/2008 206 ΒΕΛΛΑΣ ΑΣΤ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 465,88  

29/4/2009 356 ΒΕΛΛΑΣ ΑΣΤ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 265,07  

8/5/2009 406 ΒΕΛΛΑΣ ΑΣΤ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 273,10  

2/2/2011 224 ΒΟΤΣΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΒΙΟΛΕΤΤΑ 6.405,00  

6/5/2011 29788 ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ Α.Ε.Ε ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 207,99  

31/5/2011 38104 ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ Α.Ε.Ε ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 299,31  

30/6/2011 46487 ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ Α.Ε.Ε ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 126,14  

22/12/2017 2108 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΠΑΛΜΟΣ) 217,00  

11/12/2017 5506 ΔΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ Α.Ε. 272,80  

3/5/2012 903 ΕΘΝΙΚΟ ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΥΓΙΩΝ ΠΟΛΕΩΝ-ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 900,00  

8/12/2017 381 ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΥΠΟΥ & ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Μ.Ι.Κ.Ε 85,56  



24/2/2009 2160 ΕΥΡΩΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧ-ΣΕΩΝ ΕΠΕ 300,00  

2/10/2017 1610 ΚΑΠΟΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 1.433,66  

29/12/2017 1727 ΚΑΠΟΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 1.163,28  

29/12/2017 1728 ΚΑΠΟΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 4.339,81  

26/10/2017 685 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΠ. ΖΩΗ 248,00  

8/12/2017 3625 ΝΕΟΤΥΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ(ΕΦΗΜ.ΛΟΓΟΣ) 52,08  

7/12/2017 2013 ΝΟΗΣΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε. 3.980,40  

5/11/2014 215561946 ΟΤΕ ΑΕ 38,44  

5/11/2014 215561947 ΟΤΕ ΑΕ 653,36  

15/12/2014 215841593 ΟΤΕ ΑΕ 157,50  

15/12/2014 215841592 ΟΤΕ ΑΕ 158,00  

31/12/2014 217905936 ΟΤΕ ΑΕ 25,50  

31/12/2014 218436358 ΟΤΕ ΑΕ 39,11  

31/12/2014 218750960 ΟΤΕ ΑΕ 158,38  

31/12/2014 218751157 ΟΤΕ ΑΕ 158,38  

31/12/2014 218436357 ΟΤΕ ΑΕ 684,01  

2/11/2009 697 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ "ΟΙ ΡΙΖΕΣ" 166,60  

20/11/2017 738 ΡΗΤΙΝΙΩΤΗΣ Κ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 417,50  

29/12/2017 780 ΡΗΤΙΝΙΩΤΗΣ Κ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 565,30  

19/4/2011 389 ΣΟΜΠΟΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ-ΣΟΜΠΟΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΑ 184,50  

22/12/2017 64 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 199,72  

28/7/2017 672 ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΕΠΟΧΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΕΒΕ "ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΗΣ" 37,20  

22/12/2017 1070 ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΕΠΟΧΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΕΒΕ "ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΗΣ" 193,44  

22/11/2017 4856 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΜΜ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ (Congress TSAKIRIS Support) 219,76  

    Σύνολο: 31.072,33  

        

00.8115 Διάφορα έξοδα     

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

23/9/2016 406 G.N.A. A.E 7.835,10  

28/12/2017 27903 ΒΑΣΔΕΚΗ ΑΘ. ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 254,40  

27/12/2017 4400 ΔΙΑΤΡΑΠΕΖΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΕ 835,02  

31/12/2017 296 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΙ ΝΟΜΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 2.348,00  

22/12/2017 484,1 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.-ΠΑΝΤΕΛΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ) 476,00  

31/12/2010 1471 ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε. (ΜΙΝΙΟΝ Α.Ε.) 2.253,23  

3/8/2011 16456 ΖΕΡΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 871,00  

14/12/2017 296 ΜΑΜΑΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4.754,00  

3/12/2013 5 ΜΑΧΑΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 24,57  

14/12/2017 296 ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5.869,00  

21/12/2017 484 ΝΤΗΝΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 316,00  

31/12/2010 3843 ΝΤΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 446,49  

31/12/2010 3842 ΝΤΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 1.399,12  

5/12/2017 471 ΞΥΦΑΡΑ ΑΝΝΑ 3.000,00  

15/11/2009 57 ΣΟΥΛΗ Ε.-ΣΠΙΝΟΥΛΑ Α.& ΣΙΑ Ο.Ε. 8.720,00  

29/12/2017 484,2 ΧΟΥΔΕΛΟΥΔΗΣ ΜΟΣΧΟΣ 360,00  

    Σύνολο: 39.761,93  

        

00.8116 

Δαπάνες προμήθειας 

αναλωσίμων 
    

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

29/12/2017 312 ΑΓΑΘΗΣ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑ Ε.Π.Ε 880,86  

29/12/2017 310 ΑΓΑΘΗΣ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑ Ε.Π.Ε 3.379,14  

29/12/2017 311 ΑΓΑΘΗΣ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑ Ε.Π.Ε 3.384,15  

    Σύνολο: 7.644,15  

        

00.8117 Λοιπά έξοδα     

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

28/6/2011 341 ΕΤΑΑ (ΤΣΜΕΔΕ - ΤΑΜΕΙΟ ΝΟΜΙΚΩΝ) 376,25  

31/7/2011 373 ΕΤΑΑ (ΤΣΜΕΔΕ - ΤΑΜΕΙΟ ΝΟΜΙΚΩΝ) 186,45  

31/7/2011 372 ΕΤΑΑ (ΤΣΜΕΔΕ - ΤΑΜΕΙΟ ΝΟΜΙΚΩΝ) 372,91  

6/9/2011 384 ΕΤΑΑ (ΤΣΜΕΔΕ - ΤΑΜΕΙΟ ΝΟΜΙΚΩΝ) 13,74  

30/12/2011 419 ΕΤΑΑ (ΤΣΜΕΔΕ - ΤΑΜΕΙΟ ΝΟΜΙΚΩΝ) 1.241,53  

1/8/2011 61364 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 4,34  

1/8/2011 61365 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 5,66  

    Σύνολο: 2.200,88  

        



00.8122 Έργα     

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

31/12/2006 20 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΣΤΑΘΗΣ Α.Ε. "τεχνολογία 2020" 82.000,00  

    Σύνολο: 82.000,00  

        

10.8111 

Αμοιβές και έξοδα 

προσωπικού 
    

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

29/12/2017 875 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΚΛΠ) 210,80  

29/12/2017 884 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΚΛΠ) 1.508,08  

29/12/2017 875 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΚΛΠ) 5,34  

29/12/2017 884 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΚΛΠ) 64,39  

29/12/2017 875 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΚΛΠ) 4,26  

29/12/2017 884 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΚΛΠ) 4,26  

29/12/2017 927 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΓΛΑΤΖΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΚΛΠ) 418,26  

29/12/2017 928 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΓΛΑΤΖΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΚΛΠ) 836,52  

29/12/2017 929 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΓΛΑΤΖΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΚΛΠ) 836,52  

29/12/2017 929 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΓΛΑΤΖΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΚΛΠ) 38,04  

29/12/2017 927 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΓΛΑΤΖΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΚΛΠ) 52,27  

29/12/2017 928 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΓΛΑΤΖΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΚΛΠ) 104,52  

29/12/2017 929 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΓΛΑΤΖΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΚΛΠ) 7,20  

29/12/2017 862 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΛΠ) 750,00  

29/12/2017 862 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΛΠ) 187,95  

29/12/2017 930 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΚΟΥΛΠΑ ΜΑΡΙΑ ΚΛΠ) 39,68  

29/12/2017 930 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΚΟΥΛΠΑ ΜΑΡΙΑ ΚΛΠ) 1,81  

29/12/2017 878 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΝΙΔΕΛΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΛΠ) 93,80  

29/12/2017 878 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΝΙΔΕΛΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΛΠ) 23,51  

29/12/2017 886 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΓΚΟΥΒΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΛΠ) 471,45  

29/12/2017 886 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΓΚΟΥΒΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΛΠ) 118,15  

29/12/2017 885 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΠΑΛΛΗΚΑΡΗ-ΣΑΡΑΝΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ) 91,20  

29/12/2017 885 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΠΑΛΛΗΚΑΡΗ-ΣΑΡΑΝΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ) 4,15  

    Σύνολο: 5.872,16  

        

10.8113 

Αμοιβές και έξοδα τρίτων 

Παροχές τρίτων 
    

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

19/12/2013 4940 ΑΜΑΡΥΣΙΑ Μ. Ε.Π.Ε. 516,60  

8/7/2013 20963 ΑΥΓΗ Α.Ε. 88,56  

18/12/2013 23018 ΑΥΓΗ Α.Ε. 412,05  

30/10/2008 241 ΒΕΛΛΑΣ ΑΣΤ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 224,91  

30/10/2008 242 ΒΕΛΛΑΣ ΑΣΤ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 232,94  

16/12/2008 307 ΒΕΛΛΑΣ ΑΣΤ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 216,87  

21/12/2011 190 ΒΕΛΛΑΣ ΑΣΤ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.304,04  

23/12/2011 32 ΒΕΛΛΑΣ ΑΣΤ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -698,64 

27/10/2017 1989 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΠΑΛΜΟΣ) 167,40  

29/12/2017 2127 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΠΑΛΜΟΣ) 190,00  

20/12/2016 655 ΔΙΠΛΑΣ ΑΡΙΣΤ. ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 54,56  

17/12/2013 132994 ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΕΘΝΟΣ Α.Ε. 304,43  

8/5/2014 133991 ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΕΘΝΟΣ Α.Ε. 393,60  

21/11/2016 14978 ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΕΘΝΟΣ Α.Ε. 59,52  

25/9/2015 166290 ΕΚΔΟΣΕΙΣ Ν. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΕ 0,01  

27/10/2017 3390 ΕΚΔΟΣΕΙΣ Ν. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΕ 198,40  

28/12/2017 4144 ΕΚΔΟΣΕΙΣ Ν. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΕ 119,04  

29/12/2017 4182 ΕΚΔΟΣΕΙΣ Ν. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΕ 155,00  

13/12/2013 43282 ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΣΟΦΙΑ ΜΟΣΧΑΝΔΡΕΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ (ΗΧΩ ΤΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ) 342,43  

8/5/2014 45747 ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΣΟΦΙΑ ΜΟΣΧΑΝΔΡΕΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ (ΗΧΩ ΤΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ) 349,32  

2/11/2017 85499 ΖΩΗ ΛΕΥΚΟΦΡΥΔΟΥ ΙΚΕ (ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ & ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ) 144,19  

28/12/2017 86201 ΖΩΗ ΛΕΥΚΟΦΡΥΔΟΥ ΙΚΕ (ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ & ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ) 152,77  

29/12/2017 86222 ΖΩΗ ΛΕΥΚΟΦΡΥΔΟΥ ΙΚΕ (ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ & ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ) 167,40  

29/12/2017 2023 ΖΩΗ ΛΕΥΚΟΦΡΥΔΟΥ ΙΚΕ (ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ & ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ) -45,63 

2/9/2017 3227 ΚΑΛΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝ. & ΣΙΑ Ε.Ε.(ΠΡΩΤΗ) 70,68  

28/12/2017 3331 ΚΑΛΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝ. & ΣΙΑ Ε.Ε.(ΠΡΩΤΗ) 130,00  

20/6/2013 6691 ΚΑΡΑΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ (ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΚΟΙΝΩΝΙΚΗ) 56,58  

10/12/2013 7486 ΚΑΡΑΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ (ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΚΟΙΝΩΝΙΚΗ) 110,70  

3/5/2010 2063 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ Α. & ΣΙΑ Ε.Ε. 146,41  



17/5/2010 2118 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ Α. & ΣΙΑ Ε.Ε. 170,61  

29/12/2017 7592 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ Α. & ΣΙΑ Ε.Ε. 96,72  

30/12/2013 14200 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 605,16  

30/5/2014 14468 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 612,54  

5/12/2017 291 ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΓΡ. ΑΝΝΑ   (ΣΙΦΟΥΝΑΣ) 282,72  

1/11/2016 1158 ΛΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε (ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΘΡΙΑΣΙΟ) 130,20  

28/12/2017 1378 ΛΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε (ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΘΡΙΑΣΙΟ) 138,88  

9/11/2017 17426 ΝΙΚΗ ΜΕΛ. ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗ (ΕΠΙΚΑΙΡΟΤΗΤΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ) 334,80  

7/12/2017 2011 ΝΟΗΣΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε. 8.698,60  

7/12/2017 2012 ΝΟΗΣΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε. 8.797,80  

21/12/2017 6963 ΡΑΪΣΗΣ Φ.& ΣΙΑ Ε.Ε.  "Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΗΜΟΤΗΣ" 101,68  

29/12/2017 6979 ΡΑΪΣΗΣ Φ.& ΣΙΑ Ε.Ε.  "Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΗΜΟΤΗΣ" 157,48  

21/12/2017 1058 ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΕΠΟΧΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΕΒΕ "ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΗΣ" 316,76  

29/3/2017 49 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ Ε.Ε. 747,72  

28/4/2017 56 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ Ε.Ε. 249,24  

31/5/2017 73 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ Ε.Ε. 249,24  

28/6/2017 103 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ Ε.Ε. 249,24  

30/6/2010 556 ΧΩΡΟΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝ.ΤΕΧΝ.ΕΤΑΙΡΕΙΑ 4.806,12  

    Σύνολο: 32.309,65  

        

10.8115 Διάφορα έξοδα     

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

5/8/2011 127938 INTERSYS A.E. 1.672,80  

23/5/2012 2496 ΚΑΡΑΠΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 233,70  

2/7/2012 1051 ΚΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 202,95  

21/3/2013 1954 ΜΑΧΑΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 823,42  

    Σύνολο: 2.932,87  

        

10.8116 

Δαπάνες προμήθειας 

αναλωσίμων 
    

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

21/12/2017 4851 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. 1.242,48  

21/12/2017 4853 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. 818,40  

28/12/2017 4870 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. 1.386,63  

31/10/2017 95 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΙΣ. ΜΑΡΙΑ 632,48  

19/10/2017 4746 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ(SMART COPY) 708,04  

17/11/2017 4766 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ(SMART COPY) 357,12  

20/11/2017 4767 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ(SMART COPY) 1.140,80  

6/12/2017 4785 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ(SMART COPY) 414,78  

    Σύνολο: 6.700,73  

        

10.8121 

Αγορές κτιρίων έργων και 

προμήθειες παγίων 
    

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

1/12/2017 6463 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Ι. ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1.874,88  

27/12/2017 2038 ΝΟΗΣΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε. 505,92  

27/12/2017 179 ΝΟΗΣΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε. 992,00  

    Σύνολο: 3.372,80  

        

15.8111 

Αμοιβές και έξοδα 

προσωπικού 
    

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

29/12/2017 866 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΛΠ) 211,64  

29/12/2017 869 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΛΠ) 390,80  

29/12/2017 866 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΛΠ) 9,63  

29/12/2017 869 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΛΠ) 17,78  

29/12/2017 868 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΛΠ) 307,76  

29/12/2017 870 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΛΠ) 586,58  

29/12/2017 868 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΛΠ) 77,12  

29/12/2017 870 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΛΠ) 146,99  

28/11/2017 729 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΜΠΕΡΕΔΗΜΑΣ ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΚΛΠ) 1.287,00  

29/12/2017 874 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΠΥΡΟΒΟΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΛΠ) 394,43  

29/12/2017 874 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΠΥΡΟΒΟΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΛΠ) 8,92  

29/12/2017 874 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΠΥΡΟΒΟΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΛΠ) 9,03  

29/12/2017 901 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΑΚΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ) 136,42  



29/12/2017 901 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΑΚΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ) 51,74  

29/12/2017 900 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΘΕΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ) 222,02  

29/12/2017 900 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΘΕΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ) 67,91  

29/12/2017 896 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΚΙΟΥΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΠ) 129,84  

29/12/2017 896 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΚΙΟΥΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΠ) 32,53  

29/12/2017 902 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΜΠΕΝΕΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ) 136,42  

29/12/2017 902 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΜΠΕΝΕΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ) 51,74  

29/12/2017 899 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΜΠΡΕΓΚΑΣΙ ΧΑΡΙΛΑΟΣ) 153,54  

29/12/2017 898 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΜΠΡΕΓΚΑΣΙ ΧΑΡΙΛΑΟΣ) 170,66  

29/12/2017 899 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΜΠΡΕΓΚΑΣΙ ΧΑΡΙΛΑΟΣ) 54,98  

29/12/2017 898 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΜΠΡΕΓΚΑΣΙ ΧΑΡΙΛΑΟΣ) 58,21  

29/12/2017 892 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΠΙΤΣΙΚΟΥΛΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΚΛΠ) 228,08  

29/12/2017 892 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΠΙΤΣΙΚΟΥΛΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΚΛΠ) 57,16  

    Σύνολο: 4.998,93  

        

15.8112 

Αμοιβές αιρετών αρχόντων και 

τρίτων 
    

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

29/12/2017 931 ΓΕΡΟΝΤΕΛΗ ΑΓΓΕΛΑ 1.138,72  

29/12/2017 860 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΚΡΑΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ) 1.563,09  

29/12/2017 861 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ) 1.563,09  

29/12/2017 923 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΖΩΗ 840,00  

29/12/2017 907 ΚΑΠΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 1.138,72  

29/12/2017 908 ΚΑΤΣΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.134,00  

29/12/2017 906 ΚΟΥΒΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1.036,00  

29/12/2017 913 ΚΟΥΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 588,00  

29/12/2017 915 ΛΑΖΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 1.456,00  

29/12/2017 911 ΜΑΝΙΩΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.068,00  

29/12/2017 918 ΜΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑ 490,00  

29/12/2017 922 ΜΗΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 308,00  

29/12/2017 914 ΜΟΥΡΔΟΥΚΟΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1.296,00  

29/12/2017 910 ΜΠΕΜΠΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 560,00  

29/12/2017 917 ΜΠΟΥΡΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΝΑ 672,00  

29/12/2017 905 ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 1.815,35  

29/12/2017 912 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1.428,00  

29/12/2017 916 ΡΟΥΣΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 868,00  

29/12/2017 926 ΣΑΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 280,00  

29/12/2017 924 ΣΑΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 392,00  

29/12/2017 925 ΣΑΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 644,00  

29/12/2017 904 ΣΑΜΑΡΑ ΚΕΡΑΣΙΑ 1.039,70  

29/12/2017 903 ΣΑΜΑΡΑ ΚΕΡΑΣΙΑ 1.188,23  

29/12/2017 909 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 1.155,22  

    Σύνολο: 23.662,12  

        

15.8113 

Αμοιβές και έξοδα τρίτων 

Παροχές τρίτων 
    

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

14/10/2017 1769 
GEON ΠΕΡΙBΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΜΟΝ. ΕΠΕ (ΧΗΜΙΚΕΣ 
ΤΟΥΑΛΕΤΕΣ) 

76,88  

14/11/2017 87 
GEON ΠΕΡΙBΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΜΟΝ. ΕΠΕ (ΧΗΜΙΚΕΣ 
ΤΟΥΑΛΕΤΕΣ) 

76,88  

14/12/2017 197 
GEON ΠΕΡΙBΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΜΟΝ. ΕΠΕ (ΧΗΜΙΚΕΣ 
ΤΟΥΑΛΕΤΕΣ) 

58,92  

12/12/2017 97 ΑΛΛΗ ΠΛΕΥΡΑ - ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1.488,00  

12/12/2013 2408 Γ.ΔΟΥΚΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 140,00  

31/10/2012 750 ΓΙΑΒΡΟΥΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 37,96  

29/7/2011 201 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2.460,00  

29/12/2017 3 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3.137,20  

29/12/2017 2 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4.377,20  

11/4/2011 11 ΔΑΟΥΑΧΕΡ ΝΑΟΥΦ 858,33  

5/10/2012 6956 ΕΘΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΡΕΥΝΩΝ 319,80  

16/10/2017 1389 ΕΘΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΡΕΥΝΩΝ 496,00  

25/10/2016 7785267538 ΕΥΔΑΠ  ΑΕ 124,98  

24/4/2011 129 ΚΟΛΙΤΣΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1.500,00  

27/4/2011 131 ΚΟΛΙΤΣΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 300,00  

5/12/2017 290 ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΓΡ. ΑΝΝΑ   (ΣΙΦΟΥΝΑΣ) 74,40  



31/12/2017 374 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 24.199,99  

19/4/2011 2199 Ο.ΣΥ.  Α.Ε. - ΟΔΙΚΕΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε. 1.476,00  

3/5/2011 110 Ο.ΣΥ.  Α.Ε. - ΟΔΙΚΕΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε. -430,50 

9/5/2011 2179 Ο.ΣΥ.  Α.Ε. - ΟΔΙΚΕΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε. 747,84  

19/9/2011 97 Ο.ΣΥ.  Α.Ε. - ΟΔΙΚΕΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε. -2.306,25 

6/10/2011 99 Ο.ΣΥ.  Α.Ε. - ΟΔΙΚΕΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε. -4.551,00 

6/10/2011 2301 Ο.ΣΥ.  Α.Ε. - ΟΔΙΚΕΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε. 2.255,00  

6/10/2011 2281 Ο.ΣΥ.  Α.Ε. - ΟΔΙΚΕΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε. 3.075,00  

16/10/2012 2497 Ο.ΣΥ.  Α.Ε. - ΟΔΙΚΕΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε. 4.551,00  

20/11/2017 889 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ(SMART COPY) 818,40  

31/12/2017 398 ΤΖΕΝΟΥ Δ.-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Ζ. ΟΕ 2.480,00  

31/12/2017 396 ΤΖΕΝΟΥ Δ.-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Ζ. ΟΕ 4.305,55  

15/12/2017 1756 ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ Σ.-ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ Σ. Ο.Ε "KOZINOFURN" 1.484,28  

29/3/2017 46 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ Ε.Ε. 249,24  

29/3/2017 47 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ Ε.Ε. 498,48  

29/3/2017 48 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ Ε.Ε. 498,48  

28/4/2017 57 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ Ε.Ε. 83,08  

28/4/2017 59 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ Ε.Ε. 166,16  

28/4/2017 58 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ Ε.Ε. 166,16  

31/5/2017 72 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ Ε.Ε. 83,08  

31/5/2017 70 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ Ε.Ε. 166,16  

31/5/2017 71 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ Ε.Ε. 166,16  

28/6/2017 102 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ Ε.Ε. 83,08  

28/6/2017 100 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ Ε.Ε. 166,16  

28/6/2017 101 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ Ε.Ε. 166,16  

20/12/2011 25738 ΤΥΣΣΕΝΚΡΟΥΠ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ ΕΛΛΑΣ Α.Ε. 600,00  

10/9/2012 27881 ΤΥΣΣΕΝΚΡΟΥΠ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ ΕΛΛΑΣ Α.Ε. 499,97  

13/9/2012 27961 ΤΥΣΣΕΝΚΡΟΥΠ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ ΕΛΛΑΣ Α.Ε. 62,50  

10/10/2012 28198 ΤΥΣΣΕΝΚΡΟΥΠ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ ΕΛΛΑΣ Α.Ε. 62,50  

14/11/2012 28452 ΤΥΣΣΕΝΚΡΟΥΠ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ ΕΛΛΑΣ Α.Ε. 62,50  

21/12/2012 28675 ΤΥΣΣΕΝΚΡΟΥΠ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ ΕΛΛΑΣ Α.Ε. 62,50  

1/9/2011 3 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1.547,90  

9/8/2011 421 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 75,00  

6/12/2017 16 ΩΔΗ ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΠΡΟΚΛΗΣΗ ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 1.240,00  

    Σύνολο: 60.337,13  

        

15.8115 Διάφορα έξοδα     

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

5/10/2017 1460 ΓΑΒΡΑΣ ΣΑΒΒΑΣ 372,00  

26/10/2017 1498 ΓΑΒΡΑΣ ΣΑΒΒΑΣ 868,00  

4/12/2017 21 ΓΑΒΡΑΣ ΣΑΒΒΑΣ 1.984,00  

2/12/2009 74996 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 37,06  

2/12/2009 74999 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 37,06  

7/12/2009 75173 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10,96  

7/12/2009 75174 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 32,29  

7/12/2009 75175 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 62,09  

9/12/2009 75292 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 37,06  

9/12/2009 75293 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 40,02  

14/12/2009 75488 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 16,31  

14/12/2009 75479 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 37,06  

16/12/2009 75585 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 24,88  

16/12/2009 75586 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25,20  

16/12/2009 75587 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 71,16  

31/12/2009 76123 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ -493,79 

10/1/2011 20785 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 24,34  

10/1/2011 20788 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 34,80  

10/1/2011 20787 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 45,29  

10/1/2011 20789 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 47,46  

10/1/2011 20786 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 62,08  

12/1/2011 20859 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28,48  

17/1/2011 20983 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14,85  

17/1/2011 20990 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 39,55  

17/1/2011 20984 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 57,34  

17/1/2011 20988 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 59,04  

19/1/2011 21054 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 23,73  



19/1/2011 21055 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 63,28  

24/1/2011 21182 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 21,26  

24/1/2011 21190 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 39,55  

24/1/2011 21183 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 58,93  

24/1/2011 21184 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 62,46  

26/1/2011 21256 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28,48  

31/1/2011 21379 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 21,26  

31/1/2011 21386 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 30,82  

31/1/2011 21388 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 39,55  

31/1/2011 21380 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 58,93  

31/1/2011 21389 ΓΑΡΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 79,10  

6/10/2011 100061939 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 264,00  

30/3/2012 2183508 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 1.439,98  

10/10/2014 3518498 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 68,11  

27/11/2014 3577829 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 69,11  

10/12/2014 3635818 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 70,35  

30/1/2015 3695503 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 73,73  

10/2/2015 3754483 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 23,77  

10/3/2015 3814723 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 23,93  

9/4/2015 3874690 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 29,06  

8/5/2015 3931946 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 30,87  

10/6/2015 3996008 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 32,44  

10/7/2015 4058005 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 14,05  

7/8/2015 4066699 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 14,28  

10/9/2015 4075420 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 30,28  

9/10/2015 4137380 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 23,07  

10/11/2015 4201052 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 20,03  

10/12/2015 4263819 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 19,79  

15/2/2016 4328244 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 17,18  

15/2/2016 4391711 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 22,42  

10/3/2016 4456861 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 18,58  

8/4/2016 4521563 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 46,34  

10/5/2016 4587188 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 22,65  

10/6/2016 4652385 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 17,66  

11/7/2016 4718215 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 20,53  

9/8/2016 4728667 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 19,19  

9/9/2016 4739749 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 20,42  

10/11/2016 4872527 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 20,94  

9/12/2016 4938574 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 19,65  

28/2/2017 101100613 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Ε.  -  ΑΦΜ 997104531 5,01  

22/3/2017 10158852 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Ε.  -  ΑΦΜ 997104531 3,14  

24/3/2017 10150135 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Ε.  -  ΑΦΜ 997104531 0,40  

20/4/2017 10204561 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Ε.  -  ΑΦΜ 997104531 4,06  

15/5/2017 10271332 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Ε.  -  ΑΦΜ 997104531 3,28  

14/6/2017 10337077 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Ε.  -  ΑΦΜ 997104531 3,69  

12/7/2017 10404679 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Ε.  -  ΑΦΜ 997104531 4,00  

19/7/2017 10405123 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Ε.  -  ΑΦΜ 997104531 0,27  

19/7/2017 10405820 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Ε.  -  ΑΦΜ 997104531 0,29  

10/8/2017 10415290 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Ε.  -  ΑΦΜ 997104531 3,87  

14/9/2017 10426236 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Ε.  -  ΑΦΜ 997104531 4,43  

11/10/2017 10493116 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Ε.  -  ΑΦΜ 997104531 3,91  

28/11/2017 10562331 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Ε.  -  ΑΦΜ 997104531 3,78  

14/12/2017 10637360 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Ε.  -  ΑΦΜ 997104531 4,82  

19/7/2011 243 Κ.Γ.ΡΕΝΤΖΙΛΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.(EXPERT) 34,00  

23/6/2011 1371 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ Γ.-ΣΟΥΓΛΕΣ Χ. Ο.Ε 98,40  

19/6/2015 1748 ΚΙΑΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 36,31  

19/6/2015 1746 ΚΙΑΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 52,26  

19/6/2015 1747 ΚΙΑΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 63,60  

20/6/2015 1752 ΚΙΑΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2,28  

20/6/2015 1751 ΚΙΑΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 19,04  

20/6/2015 1750 ΚΙΑΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 22,86  

22/12/2011 6971594974 ΚΟΡΑΚΙΑΝΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 280,00  

2/11/2010 20 ΛΑΛΕΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 6.088,50  

31/1/2011 1213 ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε. ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ 100,89  

16/3/2017 1651 ΜΑΧΑΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 146,32  



15/12/2017 2065 ΜΑΧΑΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1.488,00  

29/12/2011 7523 ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ Α.Ε.Β.Ε. 85,36  

29/12/2011 326 Ο.ΣΥ.  Α.Ε. - ΟΔΙΚΕΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε. 108,62  

21/12/2017 4045 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Δ.- ΛΙΟΥΤΑ Χ. Ο.Ε. 1.686,40  

4/5/2015 483 ΠΑΠΙΟΜΥΤΗΣ ΧΡ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 120,00  

15/12/2011 910 ΤΟΥΡΛΟΜΟΥΣΗΣ Π. ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 5.842,50  

24/12/2012 267997 ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΗ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ Ε.Π.Ε. 316,40  

7/4/2014 1747 ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΙΚΗ ΘΕΟΔΟΣΗΣ Α.Ε.Ε. 0,01  

10/11/2011 14 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 41,00  

    Σύνολο: 23.272,05  

        

15.8116 

Δαπάνες προμήθειας 

αναλωσίμων 
    

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

22/12/2017 268 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 496,00  

21/12/2017 30 ΓΑΤΣΑΣ Γ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.643,80  

21/12/2017 32 ΓΑΤΣΑΣ Γ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 763,96  

21/12/2017 31 ΓΑΤΣΑΣ Γ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4.493,09  

29/12/2017 24 Δ. ΤΙΓΚΑ - Χ. ΦΡΑΔΕΛΟΣ Ε.Ε. 1.382,60  

21/12/2017 181 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.(OCEAN BLUE) 998,20  

21/12/2017 191 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.(OCEAN BLUE) 2.701,77  

21/12/2017 123 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.(OCEAN BLUE) 1.295,43  

22/12/2017 115,116 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜ. ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2.803,02  

19/12/2017 4806 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ(SMART COPY) 3.982,21  

31/10/2017 472 ΠΕΡΕΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ & ΣΙΑ Ο.Ε. 4.769,04  

4/12/2017 584 ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.997,64  

    Σύνολο: 28.326,76  

        

15.8121 

Αγορές κτιρίων έργων και 

προμήθειες παγίων 
    

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

26/10/2017 4674 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. 491,04  

    Σύνολο: 491,04  

        

15.8122 Έργα     

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

12/11/2008 5 ΓΙΑΝΝΟΣ Γ. ΑΕΒΕ 24.750,00  

9/12/2008 46 ΓΙΑΝΝΟΣ Γ. ΑΕΒΕ -1.337,12 

25/11/2010 8 ΣΑΜΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 35.159,98  

    Σύνολο: 58.572,86  

        

20.8111 

Αμοιβές και έξοδα 

προσωπικού 
    

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

29/12/2017 887 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ  (ΥΠΑΛΛ. ΥΠΗΡ. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ-ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡ.ΚΛΠ)    Μ 

2.606,34  

29/12/2017 887 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ  (ΥΠΑΛΛ. ΥΠΗΡ. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ-ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡ.ΚΛΠ)    Μ 

26,88  

29/12/2017 887 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ  (ΥΠΑΛΛ. ΥΠΗΡ. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ-ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡ.ΚΛΠ)    Μ 

113,87  

29/12/2017 893 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΒΑΛΑΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΛΠ) 1.600,18  

29/12/2017 893 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΒΑΛΑΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΛΠ) 69,36  

29/12/2017 893 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΒΑΛΑΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΛΠ) 60,58  

14/12/2017 859 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΓΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΛΠ) 7.301,44  

14/12/2017 859 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΓΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΛΠ) 2.149,97  

29/12/2017 895 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΓΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΛΠ) 1.425,71  

29/12/2017 895 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΓΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΛΠ) 418,02  

29/12/2017 894 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΠ) 1.580,67  

29/12/2017 888 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΠ) 2.279,04  

29/12/2017 894 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΠ) 463,93  

29/12/2017 888 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΠ) 661,88  

29/12/2017 867 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΚΑΤΣΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΛΠ) 193,44  

29/12/2017 867 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΚΑΤΣΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΛΠ) 8,80  

29/12/2017 889 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΚΑΤΣΙΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΛΠ) 562,14  

29/12/2017 889 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΚΑΤΣΙΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΛΠ) 165,89  



29/12/2017 897 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ) 400,00  

29/12/2017 897 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ) 118,04  

29/12/2017 873 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ) 215,08  

29/12/2017 877 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ) 215,08  

29/12/2017 873 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ) 63,47  

29/12/2017 877 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ) 63,47  

    Σύνολο: 22.763,28  

        

20.8113 

Αμοιβές και έξοδα τρίτων 

Παροχές τρίτων 
    

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

28/12/2017 939 ΒΟΥΡΛΟΥΜΗ  ΑΔΕΛΦΟΙ  Α.Ε.Β.Ε. 2.635,00  

28/12/2017 3143 ΒΟΥΡΛΟΥΜΗ  ΑΔΕΛΦΟΙ  Α.Ε.Β.Ε. 2.649,88  

30/3/2012 1222 ΕΙΔΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΜΟΝ. ΕΠΕ 1.359,15  

31/12/2006 9 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΥΤΟΔ/ΣΗΣ  ΑΑΕ-
ΟΤΑ 

2.129,42  

17/3/2009 84 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΥΤΟΔ/ΣΗΣ  ΑΑΕ-
ΟΤΑ 

108,99  

20/4/2010 102 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΥΤΟΔ/ΣΗΣ  ΑΑΕ-
ΟΤΑ 

468,14  

5/10/2010 388 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΥΤΟΔ/ΣΗΣ  ΑΑΕ-
ΟΤΑ 

417,88  

4/3/2011 109 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΥΤΟΔ/ΣΗΣ  ΑΑΕ-
ΟΤΑ 

-2.553,64 

19/5/2011 157 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΥΤΟΔ/ΣΗΣ  ΑΑΕ-
ΟΤΑ 

-470,80 

6/5/2011 4235 Ι.Ν.ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ & ΣΙΑ  Ο.Ε. 19,68  

6/5/2011 4238 Ι.Ν.ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ & ΣΙΑ  Ο.Ε. 61,50  

23/5/2011 4657 ΚΑΟΥΣΗΣ Α. Α.Ε. 20,45  

23/5/2011 4662 ΚΑΟΥΣΗΣ Α. Α.Ε. 204,68  

9/9/2011 5113 ΚΑΟΥΣΗΣ Α. Α.Ε. 204,68  

8/12/2017 16070 ΚΑΟΥΣΗΣ Α. Α.Ε. 806,00  

8/12/2017 13904 ΚΑΟΥΣΗΣ Α. Α.Ε. 4.193,68  

20/12/2017 16185 ΚΑΟΥΣΗΣ Α. Α.Ε. 1.711,20  

20/12/2017 14016 ΚΑΟΥΣΗΣ Α. Α.Ε. 4.464,75  

21/12/2017 16192 ΚΑΟΥΣΗΣ Α. Α.Ε. 5.518,00  

21/12/2017 14024 ΚΑΟΥΣΗΣ Α. Α.Ε. 5.097,83  

22/12/2017 236 ΚΟΣΙΑΒΕΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 297,60  

5/12/2017 292 ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΓΡ. ΑΝΝΑ   (ΣΙΦΟΥΝΑΣ) 761,88  

30/6/2014 69 ΛΙΑΓΚΑ ΤΑΞ. ΧΡΥΣΟΥΛΑ 319,80  

24/4/2014 405 ΜΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 184,50  

12/12/2013 46 ΠΛΕΥΡΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ & ΣΙΑ Ε.Ε. 8.000,00  

31/12/2013 48 ΠΛΕΥΡΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ & ΣΙΑ Ε.Ε. 2.000,00  

1/11/2014 92 ΠΛΕΥΡΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ & ΣΙΑ Ε.Ε. 14.745,24  

31/12/2014 98 ΠΛΕΥΡΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ & ΣΙΑ Ε.Ε. 9.830,16  

    Σύνολο: 65.185,65  

        

20.8115 Διάφορα έξοδα     

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

30/12/2011 782,1 BRINX  A.E. 22,03  

30/12/2011 781,1 BRINX  A.E. 186,59  

18/4/2013 2192 BRINX  A.E. 34,98  

31/12/2006 19 PANERGON A.E. 70.454,17  

2/2/2011 4006 ΑΡΕΤΑΚΗΣ Ε. Ε.Ε. 744,34  

4/10/2011 4864 ΑΡΕΤΑΚΗΣ Ε. Ε.Ε. 66,33  

31/5/2013 8643 ΑΡΕΤΑΚΗΣ Ε. Ε.Ε. 59,66  

17/6/2013 492 ΑΡΕΤΑΚΗΣ Ε. Ε.Ε. 93,22  

30/6/2013 543 ΑΡΕΤΑΚΗΣ Ε. Ε.Ε. 4,16  

30/9/2013 716 ΑΡΕΤΑΚΗΣ Ε. Ε.Ε. 104,33  

18/11/2013 1393 ΑΡΕΤΑΚΗΣ Ε. Ε.Ε. 49,44  

9/12/2013 43722 ΑΡΕΤΑΚΗΣ Ε. Ε.Ε. 32,76  

11/12/2013 1683 ΑΡΕΤΑΚΗΣ Ε. Ε.Ε. 2,89  

16/12/2013 888 ΑΡΕΤΑΚΗΣ Ε. Ε.Ε. 2,96  

16/12/2013 9710 ΑΡΕΤΑΚΗΣ Ε. Ε.Ε. 18,41  

31/12/2013 9830 ΑΡΕΤΑΚΗΣ Ε. Ε.Ε. 6,68  

9/5/2011 1056 ΑΦΟΙ ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ Α.Ε.Β.Ε. 183,51  

30/3/2012 1206 ΕΙΔΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΜΟΝ. ΕΠΕ 5.226,58  



31/3/2012 1209 ΕΙΔΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΜΟΝ. ΕΠΕ 2.698,62  

3/4/2012 1207 ΕΙΔΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΜΟΝ. ΕΠΕ 2.094,69  

29/7/2012 1204,01 ΕΙΔΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΜΟΝ. ΕΠΕ 1.096,69  

9/8/2012 27196,3 ΕΙΔΙΚΟΣ ΔΙΑΒΑΘΜΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Ν.ΑΤΤΙΚΗΣ 774,44  

9/8/2012 27196,2 ΕΙΔΙΚΟΣ ΔΙΑΒΑΘΜΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Ν.ΑΤΤΙΚΗΣ 1.054,97  

9/8/2012 27196,4 ΕΙΔΙΚΟΣ ΔΙΑΒΑΘΜΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Ν.ΑΤΤΙΚΗΣ 1.120,29  

9/8/2012 27196,1 ΕΙΔΙΚΟΣ ΔΙΑΒΑΘΜΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Ν.ΑΤΤΙΚΗΣ 1.205,17  

9/8/2012 27196 ΕΙΔΙΚΟΣ ΔΙΑΒΑΘΜΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Ν.ΑΤΤΙΚΗΣ 1.390,85  

6/11/2012 27196,05 ΕΙΔΙΚΟΣ ΔΙΑΒΑΘΜΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Ν.ΑΤΤΙΚΗΣ 1.620,09  

31/12/2012 6500 ΕΙΔΙΚΟΣ ΔΙΑΒΑΘΜΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Ν.ΑΤΤΙΚΗΣ 1.141,37  

31/12/2012 6285 ΕΙΔΙΚΟΣ ΔΙΑΒΑΘΜΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Ν.ΑΤΤΙΚΗΣ 1.644,78  

31/12/2012 5558 ΕΙΔΙΚΟΣ ΔΙΑΒΑΘΜΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Ν.ΑΤΤΙΚΗΣ 2.462,05  

6/3/2013 516 ΕΙΔΙΚΟΣ ΔΙΑΒΑΘΜΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Ν.ΑΤΤΙΚΗΣ 964,67  

21/12/2017 10777 ΕΙΔΙΚΟΣ ΔΙΑΒΑΘΜΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Ν.ΑΤΤΙΚΗΣ 7.106,70  

21/12/2017 10838 ΕΙΔΙΚΟΣ ΔΙΑΒΑΘΜΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Ν.ΑΤΤΙΚΗΣ 7.324,32  

21/12/2017 12731 ΕΙΔΙΚΟΣ ΔΙΑΒΑΘΜΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Ν.ΑΤΤΙΚΗΣ 8.819,18  

22/11/2013 32689 ΕΚΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧ. & ΕΜΠΟΡ.ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΕΙΔΩΝ 250,96  

18/2/2014 35761 ΕΚΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧ. & ΕΜΠΟΡ.ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΕΙΔΩΝ 65,91  

20/11/2015 58116 ΕΚΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧ. & ΕΜΠΟΡ.ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΕΙΔΩΝ 52,99  

23/5/2011 4739 ΚΑΟΥΣΗΣ Α. Α.Ε. 32,13  

23/5/2011 4741 ΚΑΟΥΣΗΣ Α. Α.Ε. 83,64  

23/5/2011 4729 ΚΑΟΥΣΗΣ Α. Α.Ε. 833,50  

23/5/2011 4732 ΚΑΟΥΣΗΣ Α. Α.Ε. 969,15  

23/5/2011 4736 ΚΑΟΥΣΗΣ Α. Α.Ε. 3.321,77  

12/7/2011 4847 ΚΑΟΥΣΗΣ Α. Α.Ε. 511,25  

9/9/2011 5093 ΚΑΟΥΣΗΣ Α. Α.Ε. 32,13  

30/6/2014 255 ΛΙΑΓΚΑ ΤΑΞ. ΧΡΥΣΟΥΛΑ 885,60  

8/7/2014 283 ΛΙΑΓΚΑ ΤΑΞ. ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1.500,60  

10/11/2011 50866 ΜΠΟΤΣΗ Γ. ΑΦΟΙ Ο.Ε. 73,31  

10/11/2011 50867 ΜΠΟΤΣΗ Γ. ΑΦΟΙ Ο.Ε. 76,26  

19/1/2011 3012 ΣΙΒΡΗΣ ΝΙΚ. ΣΙΒΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΕ 1.558,00  

31/12/2006 507 ΥΙΟΙ Α. ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΥ & ΣΙΑ ΑΕΕΕ Ρ.Α.Ν. 634,85  

31/12/2006 506 ΥΙΟΙ Α. ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΥ & ΣΙΑ ΑΕΕΕ Ρ.Α.Ν. 1.269,70  

31/12/2006 508 ΥΙΟΙ Α. ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΥ & ΣΙΑ ΑΕΕΕ Ρ.Α.Ν. 3.174,26  

31/12/2006 504 ΥΙΟΙ Α. ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΥ & ΣΙΑ ΑΕΕΕ Ρ.Α.Ν. 62.131,92  

10/10/2011 108 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ Ν.&Χ. & ΣΙΑ Ε.Ε 246,00  

    Σύνολο: 197.515,85  

        

20.8116 

Δαπάνες προμήθειας 

αναλωσίμων 
    

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

29/12/2017 25 Δ. ΤΙΓΚΑ - Χ. ΦΡΑΔΕΛΟΣ Ε.Ε. 11.490,96  

22/11/2017 12245 ΔΙΑΡΕΜΕ Β. & ΣΙΑ Ε.Ε 1.315,89  

22/11/2017 514 ΕΛΒΙΓΚΡΟ ΑΒΕΕ 3.571,20  

27/11/2017 8222 ΚΑΥΚΑΣ Β. Α.Ε. 1.770,84  

30/11/2017 927 ΚΑΥΚΑΣ Β. Α.Ε. 173,60  

2/11/2017 474 ΠΕΡΕΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ & ΣΙΑ Ο.Ε. 1.574,80  

    Σύνολο: 19.897,29  

        

20.8121 

Αγορές κτιρίων έργων και 

προμήθειες παγίων 
    

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

22/12/2017 22 ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ Β. & ΣΙΑ Ε.Ε. 3.918,40  

5/12/2017 123 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΕΒΕ 4.925,28  

12/12/2017 128 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΕΒΕ 34.476,96  

4/12/2017 480 ΠΕΡΕΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ & ΣΙΑ Ο.Ε. 813,44  

8/12/2017 1 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ Ε.Ε. 6.569,52  

    Σύνολο: 50.703,60  

        

30.8111 

Αμοιβές και έξοδα 

προσωπικού 
    

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

29/12/2017 882 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ   (ΥΠΑΛ.ΥΠΗΡ.ΤΕΧΝ.ΕΡΓΩΝ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΤ.ΚΛΠ)        
Μ 

2.826,98  

29/12/2017 882 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ   (ΥΠΑΛ.ΥΠΗΡ.ΤΕΧΝ.ΕΡΓΩΝ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΤ.ΚΛΠ)        
Μ 

111,23  



29/12/2017 882 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ   (ΥΠΑΛ.ΥΠΗΡ.ΤΕΧΝ.ΕΡΓΩΝ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΤ.ΚΛΠ)        
Μ 

17,38  

29/12/2017 883 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΥΠ.ΤΕΧΝ.ΕΡΓΩΝ-ΑΟΡ.-ΚΑΤΣΑΝΗΣ ΑΝΤ. ΚΛΠ)   Α 292,96  

29/12/2017 883 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΥΠ.ΤΕΧΝ.ΕΡΓΩΝ-ΑΟΡ.-ΚΑΤΣΑΝΗΣ ΑΝΤ. ΚΛΠ)   Α 85,58  

    Σύνολο: 3.334,13  

        

30.8113 

Αμοιβές και έξοδα τρίτων 

Παροχές τρίτων   
  

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

30/12/2017 93 ΞΕΝΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 4.000,00  

20/12/2017 253 ΡΟΥΣΣΟΣ Ι. ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 3.938,20  

20/12/2017 252 ΡΟΥΣΣΟΣ Ι. ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 162,40  

    Σύνολο: 8.100,60  

        

30.8115 Διάφορα έξοδα     

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

23/12/2013 318 ΔΟΜΥΛ  ΕΠΕ 841,32  

22/11/2013 5499 ΠΕΡΔΙΚΗ  ΑΦΟΙ ΟΕ  "αbolin" 702,95  

    Σύνολο: 1.544,27  

        

30.8116 

Δαπάνες προμήθειας 

αναλωσίμων   
  

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

21/12/2017 21 ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ Β. & ΣΙΑ Ε.Ε. 4.943,88  

29/12/2017 26 Δ. ΤΙΓΚΑ - Χ. ΦΡΑΔΕΛΟΣ Ε.Ε. 2.674,87  

14/11/2017 229 ΕΥΡΥΘΜΟΣ-Δ.ΚΡΑΜΠΟΒΙΤΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε 2.192,94  

14/11/2017 230 ΕΥΡΥΘΜΟΣ-Δ.ΚΡΑΜΠΟΒΙΤΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε 595,20  

30/11/2017 245 ΕΥΡΥΘΜΟΣ-Δ.ΚΡΑΜΠΟΒΙΤΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε 2.039,80  

30/11/2017 246 ΕΥΡΥΘΜΟΣ-Δ.ΚΡΑΜΠΟΒΙΤΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε 7.340,80  

29/12/2017 257 ΕΥΡΥΘΜΟΣ-Δ.ΚΡΑΜΠΟΒΙΤΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε 3.002,23  

30/12/2017 20 ΕΥΡΥΘΜΟΣ-Δ.ΚΡΑΜΠΟΒΙΤΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε -27,28 

5/12/2017 190 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Π-ΜΟΣΧΟΝΑΣ Γ ΚΑΙ ΣΙΑ Α.Ε. 1.997,22  

5/12/2017 189 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Π-ΜΟΣΧΟΝΑΣ Γ ΚΑΙ ΣΙΑ Α.Ε. 2.545,42  

7/12/2017 191 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Π-ΜΟΣΧΟΝΑΣ Γ ΚΑΙ ΣΙΑ Α.Ε. 259,84  

2/11/2017 558 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΧΡ. ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ 1.085,74  

2/11/2017 1969 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΧΡ. ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ 1.302,89  

7/11/2017 1343 ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡ.ΠΑΠΠΑΣ 1.200,00  

    Σύνολο: 31.153,55  

        

30.8121 

Αγορές κτιρίων έργων και 

προμήθειες παγίων 
    

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

29/12/2017 3198 Γ. ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ - Δ. ΓΚΑΪΝΤΑΤΖΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 235,60  

    Σύνολο: 235,60  

        

30.8122 Έργα     

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

3/8/2015 28 ALPHA DELTA CONSTRUCTIONS Α.Τ.Ε. 4.819,19  

8/12/2017 96 ΜΑΛΛΙΑΚΟΣ Γ. ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2.698,14  

    Σύνολο: 7.517,33  

        

35.8111 

Αμοιβές και έξοδα 

προσωπικού 
    

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

29/12/2017 880 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ  (ΥΠΑΛ. ΥΠΗΡ. ΠΡΑΣΙΝΟΥ-ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΑΝ.ΚΛΠ)    Μ 364,30  

29/12/2017 876 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ  (ΥΠΑΛ. ΥΠΗΡ. ΠΡΑΣΙΝΟΥ-ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΑΝ.ΚΛΠ)    Μ 1.648,96  

29/12/2017 880 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ  (ΥΠΑΛ. ΥΠΗΡ. ΠΡΑΣΙΝΟΥ-ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΑΝ.ΚΛΠ)    Μ 16,58  

29/12/2017 876 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ  (ΥΠΑΛ. ΥΠΗΡ. ΠΡΑΣΙΝΟΥ-ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΑΝ.ΚΛΠ)    Μ 75,03  

29/12/2017 890 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΔΙΠΛΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΛΠ) 1.383,38  

29/12/2017 871 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΔΙΠΛΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΛΠ) 1.455,52  

29/12/2017 890 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΔΙΠΛΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΛΠ) 62,95  

29/12/2017 871 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΔΙΠΛΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΛΠ) 66,23  

29/12/2017 881 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΛΠ) 48,60  

29/12/2017 879 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΛΠ) 137,80  

29/12/2017 891 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΛΠ) 215,80  



29/12/2017 872 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΛΠ) 216,42  

29/12/2017 881 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΛΠ) 12,18  

29/12/2017 879 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΛΠ) 34,53  

29/12/2017 891 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΛΠ) 54,08  

29/12/2017 872 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΛΠ) 54,23  

    Σύνολο: 5.846,59  

        

35.8113 

Αμοιβές και έξοδα τρίτων 

Παροχές τρίτων 
    

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

30/6/2014 2313 ΕΒΕΤΑΜ ΑΕ 5.535,00  

28/12/2017 44 ΖΑΪΜΗΣ Γ.-ΖΑΪΜΗ Ι. Ο.Ε 4.774,00  

5/12/2017 293 ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΓΡ. ΑΝΝΑ   (ΣΙΦΟΥΝΑΣ) 426,56  

    Σύνολο: 10.735,56  

  
 

    

35.8115 Διάφορα έξοδα     

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

15/10/2008 984 ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε. ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ 692,42  

    Σύνολο: 692,42  

        

35.8116 

Δαπάνες προμήθειας 

αναλωσίμων 
    

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

29/12/2017 27 Δ. ΤΙΓΚΑ - Χ. ΦΡΑΔΕΛΟΣ Ε.Ε. 8.007,30  

30/11/2017 442 ΦΥΤΩΡΙΟ ΚΗΠΟΓΕΩΡΓΙΚΗ  Ε.Ε 1.350,35  

1/12/2017 40 ΦΥΤΩΡΙΟ ΚΗΠΟΓΕΩΡΓΙΚΗ  Ε.Ε 4.000,20  

4/12/2017 41 ΦΥΤΩΡΙΟ ΚΗΠΟΓΕΩΡΓΙΚΗ  Ε.Ε 1.959,20  

22/12/2017 79 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΣ 7.537,69  

    Σύνολο: 22.854,74  

        

35.8121 

Αγορές κτιρίων έργων και 

προμήθειες παγίων 
    

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

27/12/2017 80 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΣ 6.379,30  

    Σύνολο: 6.379,30  

        

60.8111 

Αμοιβές και έξοδα 

προσωπικού 
    

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

29/12/2017 863 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΚΑΤΣΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ) 374,40  

29/12/2017 863 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΚΑΤΣΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ) 93,82  

    Σύνολο: 468,22  

        

60.8115 Διάφορα έξοδα     

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

21/12/2017 2075 ΜΑΧΑΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1.463,20  

    Σύνολο: 1.463,20  

        

60.8121 

Αγορές κτιρίων έργων και 

προμήθειες παγίων 
    

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

20/12/2017 36 RAMOS Α.Ε. 7.229,20  

20/12/2017 37 RAMOS Α.Ε. 791,74  

20/12/2017 38 RAMOS Α.Ε. 5.483,28  

18/12/2017 4838 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. 699,36  

18/12/2017 4837 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. 2.085,68  

21/12/2017 4856 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. 680,76  

    Σύνολο: 16.970,02  

        

70.8111 

Αμοιβές και έξοδα 

προσωπικού 
    

Ημερομηνία  Παραστατικό Προμηθευτής Ποσό 

29/12/2017 920 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝ. ΚΛΠ) 111,95  

29/12/2017 920 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝ. ΚΛΠ) 1,40  

29/12/2017 920 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ (ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝ. ΚΛΠ) 6,53  



29/12/2017 919 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΣΥΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ) 29,00  

29/12/2017 921 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΣΥΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ) 29,00  

29/12/2017 919 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΣΥΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ) 2,34  

29/12/2017 921 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (ΣΥΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ) 2,34  

    Σύνολο: 182,56  

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά. 

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο και έλαβε υπόψη, την  εισήγηση  της αρμόδιας υπηρεσίας   και το  

άρθρ. 72 του Ν. 3852/2010,  συζήτησε το θέμα. 

 

Συνεπώς μετά  την ολοκλήρωση της συζήτησης, η Οικονομική Επιτροπή, 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

Εγκρίνει τις αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης- δέσμευσης, των αναγραφόμενων πιστώσεων, ανά ΚΑΕ, 

κεκλεισμένης χρήσης μέχρι 31-12-2017 όπως αποτυπώνονται (πίνακας) στο εισηγητικό  μέρος της παρούσας απόφασης, 

σύμφωνα με την εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών & Ανάπτυξης. 

 

                 Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 
  Ακριβές Αντίγραφο                                          (Υπογραφή)                 (Υπογραφές) 
  Χαϊδάρι 27-03-2018 
    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ 


